

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Kuchyňa - Gymnázium Námestovo

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čln.	Ostatné náklady stavby	Cena
Kuchyňa - Gymnázium Námestovo - Stavebná časť	15 198,45	0,00	300,00	0,00	0,00	15 498,45
Celkom bez DPH	15 198,45	0,00	300,00	0,00	0,00	15 498,45
DPH 23% z	15 498,45					3 564,64
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						19 063,09

Krycí list stavby

Stavba Kuchyňa - Gymnázium Námestovo																																																																																																																																																																															
								Miesto:																																																																																																																																																																							
								Ks:																																																																																																																																																																							
Zákazka:			Spracoval:			Dňa		11. 6. 2025																																																																																																																																																																							
Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka Námestovo																																																																																																																																																																															
IČO: 00160717					DIČ: 2021512185																																																																																																																																																																										
Projektant:																																																																																																																																																																															
IČO:					DIČ:																																																																																																																																																																										
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.																																																																																																																																																																															
IČO: 36373249					DIČ: 2020128781																																																																																																																																																																										
<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">A</th><th>ZRN</th><th>Montáž</th><th>Materiál</th><th>ZRN spolu</th><th colspan="4">B</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV</td><td></td><td>3 486,37</td><td>0,00</td><td>3 486,37</td><td>7</td><td colspan="2">Ostatné náklady</td><td>0,00</td></tr><tr><td>2</td><td>PSV</td><td></td><td>5 181,54</td><td>2 535,13</td><td>7 716,67</td><td>8</td><td colspan="2"></td><td></td></tr><tr><td>3</td><td>MONT</td><td></td><td>1 779,96</td><td>2 215,45</td><td>3 995,41</td><td>9</td><td colspan="2">Kompletačná činnosť</td><td>0,00</td></tr><tr><td>4</td><td>OST</td><td></td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>10</td><td colspan="2">HZS</td><td>300,00</td></tr><tr><td>5</td><td>VN</td><td></td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>11</td><td colspan="2"></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Spolu</td><td></td><td></td><td></td><td>15 198,45</td><td>12</td><td colspan="2">Spolu</td><td>300,00</td></tr><tr><td colspan="6">C VRN</td><td colspan="4">D VRN</td></tr><tr><td>11</td><td colspan="4">Zariadenie staveniska</td><td>0,00</td><td>16</td><td colspan="2">Mimoriadne sťaž.podmienky</td><td>0,00</td></tr><tr><td>12</td><td colspan="4">Územie so sťaž. podmienk.</td><td>0,00</td><td>17</td><td colspan="2">Horské oblasti</td><td>0,00</td></tr><tr><td>13</td><td colspan="4">Prevádzkové vplyvy</td><td>0,00</td><td>18</td><td colspan="2">Mimostavenisková doprava</td><td>0,00</td></tr><tr><td>14</td><td colspan="4"></td><td></td><td>19</td><td colspan="2"></td><td></td></tr><tr><td>15</td><td colspan="4"></td><td></td><td>20</td><td colspan="2">Spolu</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="6" rowspan="5">Projektant,rozpočtár</td><td colspan="4">E Celkové náklady</td></tr><tr><td>21</td><td colspan="2">Súčet riadkov 6,10,20</td><td>15 498,45</td></tr><tr><td>22</td><td colspan="2">DPH 23% z</td><td>3 564,64</td></tr><tr><td>23</td><td colspan="2">DPH 0% z</td><td>0,00</td></tr><tr><td>24</td><td colspan="2">Spolu v EUR</td><td>19 063,09</td></tr><tr><td colspan="6"></td><td colspan="4">F</td></tr></tbody></table>										A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				1	HSV		3 486,37	0,00	3 486,37	7	Ostatné náklady		0,00	2	PSV		5 181,54	2 535,13	7 716,67	8				3	MONT		1 779,96	2 215,45	3 995,41	9	Kompletačná činnosť		0,00	4	OST		0,00	0,00	0,00	10	HZS		300,00	5	VN		0,00	0,00	0,00	11				6	Spolu				15 198,45	12	Spolu		300,00	C VRN						D VRN				11	Zariadenie staveniska				0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00	12	Územie so sťaž. podmienk.				0,00	17	Horské oblasti		0,00	13	Prevádzkové vplyvy				0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00	14						19				15						20	Spolu		0,00	Projektant,rozpočtár						E Celkové náklady				21	Súčet riadkov 6,10,20		15 498,45	22	DPH 23% z		3 564,64	23	DPH 0% z		0,00	24	Spolu v EUR		19 063,09							F			
A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																																																																									
1	HSV		3 486,37	0,00	3 486,37	7	Ostatné náklady		0,00																																																																																																																																																																						
2	PSV		5 181,54	2 535,13	7 716,67	8																																																																																																																																																																									
3	MONT		1 779,96	2 215,45	3 995,41	9	Kompletačná činnosť		0,00																																																																																																																																																																						
4	OST		0,00	0,00	0,00	10	HZS		300,00																																																																																																																																																																						
5	VN		0,00	0,00	0,00	11																																																																																																																																																																									
6	Spolu				15 198,45	12	Spolu		300,00																																																																																																																																																																						
C VRN						D VRN																																																																																																																																																																									
11	Zariadenie staveniska				0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00																																																																																																																																																																						
12	Územie so sťaž. podmienk.				0,00	17	Horské oblasti		0,00																																																																																																																																																																						
13	Prevádzkové vplyvy				0,00	18	Mimostavenisková doprava		0,00																																																																																																																																																																						
14						19																																																																																																																																																																									
15						20	Spolu		0,00																																																																																																																																																																						
Projektant,rozpočtár						E Celkové náklady																																																																																																																																																																									
						21	Súčet riadkov 6,10,20		15 498,45																																																																																																																																																																						
						22	DPH 23% z		3 564,64																																																																																																																																																																						
						23	DPH 0% z		0,00																																																																																																																																																																						
						24	Spolu v EUR		19 063,09																																																																																																																																																																						
						F																																																																																																																																																																									
Odberateľ					26 Dodávateľ																																																																																																																																																																										

Krycí list rozpočtu

Stavba Kuchyňa - Gymnázium Námestovo				
Objekt Kuchyňa - Gymnázium Námestovo - Stavebná časť			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	11. 6. 2025	
Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka Námestovo				
IČO: 00160717		DIČ: 2021512185		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.				
IČO: 36373249		DIČ: 2020128781		
A				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	3 486,37	0,00	3 486,37
2	PSV	5 181,54	2 535,13	7 716,67
3	MONT	1 779,96	2 215,45	3 995,41
4	OST			
5	VN			
6	Spolu			15 198,45
B				
7	Ostatné náklady			0,00
8				
9	Kompletačná činnosť			0,00
10	HZZ			300,00
11				
12	Spolu			300,00
C				
VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	
14				
15				
D				
VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
19				
20	Spolu			0,00
E				
Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 6,10,20			15 498,45
22	DPH 23% z	15 498,45	3 564,64	
23	DPH 0% z	0,00	0,00	
24	Spolu v EUR			19 063,09
F				
Odberateľ 26 Dodávateľ				

Rozpočet Kuchyňa - Gymnázium Námestovo / Kuchyňa - Gymnázium Námestovo - Stavebná časť

Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka Námestovo

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Zákazka Kuchyňa - Gymnázium Námestovo

Dátum: 11. 6. 2025

Objekt Kuchyňa - Gymnázium Námestovo - Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
8E+07	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkkoľvek šírky rýhy	m2	5,410	15,90	0,00	86,02	0,076	0,409	0,000
8E+07	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	28,950	3,27	0,00	94,67	0,003	0,081	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			180,89	0,00	180,69		0,490	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8E+07	971102124	Vítanie priklepom diery do d 10 cm - steny	ks	21,000	14,85	0,00	311,85	0,000	0,000	0,000
8E+07	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky	m2	30,550	5,24	0,00	160,08	0,000	0,000	1,986
8E+07	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	43,600	6,50	0,00	283,40	0,000	0,000	2,965
8E+07	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	100,000	3,80	0,00	380,00	0,000	0,000	0,200
8E+07	971046002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - betónových, obkladov -0,00002t	cm	85,000	0,51	0,00	43,35	0,000	0,000	0,002
8E+07	941955002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	43,600	3,60	0,00	156,96	0,002	0,084	0,000
8E+07	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	38,500	3,00	0,00	115,50	0,000	0,002	0,000
8E+07	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	38,500	3,60	0,00	138,60	0,000	0,000	0,000
8E+07	979089702	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3	kus	1,000	250,00	0,00	250,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,950	14,28	0,00	127,81	0,000	0,000	0,000
8E+07	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,950	17,47	0,00	156,36	0,000	0,000	0,000
8E+07	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,950	14,41	0,00	128,97	0,000	0,000	0,000
8E+07	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,500	1,62	0,00	144,99	0,000	0,000	0,000
8E+07	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	8,950	25,00	0,00	223,75	0,000	0,000	0,000
8E+07	971046002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - betónových, obkladov -0,00002t	cm	250,000	0,51	0,00	127,50	0,000	0,000	0,005
8E+07	969011151	Vybúranie plynového vedenia do DN 52 mm	m	12,000	1,22	0,00	14,64	0,000	0,000	0,156
8E+07	979089999	Nepredvídané práce	hod	15,000	25,00	0,00	375,00	0,000	0,000	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 138,76	0,00	3 138,76		0,090	5,310
	99	PRESUNY HMÔT								
8E+07	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	8,950	18,65	0,00	166,92	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			166,92	0,00	166,92		0,000	0,000
		Práce HSV			3 486,37	0,00	3 486,37		0,580	5,310
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
8E+07	713482132.S	Montáž trubic z PE, hr.do 30 mm	m	93,000	1,00	0,00	93,00	0,000	0,004	0,000
8E+07	283170020601	Izolácia Tubolit DG 35/9 1" PE obyčajná 0-102°C	m	48,000	0,00	0,89	42,72	0,000	0,000	0,000
8E+07	283170020801	ARMACELL Izolácia Tubolit DG 28/9 3/4" PE obyčajná 0-102°C	m	45,000	0,00	0,65	29,25	0,000	0,000	0,000
8E+07	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	466,890	0,0300	0,0000	14,01	0,000	0,000	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			107,01	71,97	178,98		0,000	0,000

Rozpočet Kuchyňa - Gymnázium Námestovo / Kuchyňa - Gymnázium Námestovo - Stavebná časť

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Ština
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
8E+07	722171135.S	Plastliniové potrubie v tyčiach spájané lisovaním DN 20 mm	m	25,000	37,49	0,00	937,25	0,021	0,526	0,000
8E+07	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9 131,490	0,0070	0,0000	63,92	0,000	0,000	0,000
8E+07	722130901	Úprava vodovodného potrubia / demontáž pôvodných rozvodov, nové rozvody k ZTI zar. vrátane ventilov	kpl	1,000	450,00	0,00	450,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	722131111	Pripojenie bojlera	ks	1,000	150,00	0,00	150,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	4295270720	Elektrický ohrievač 150 L	ks	1,000	0,00	561,49	561,49	0,052	0,052	0,000
8E+07	722130901	Úprava pripojenia radiátorov	kpl	1,000	149,00	0,00	149,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	OST002	Pomocný a podružný materiál	súb.	1,000	320,00	0,00	320,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	450,00	0,00	450,00	0,000	0,000	0,000
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			2 520,17	561,49	3 081,66		0,580	0,000
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
8E+07	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	12,000	38,80	0,00	465,60	0,003	0,033	0,000
8E+07	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	2,000	12,50	0,00	25,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	4848906570	mosadz	ks	2,000	0,00	11,89	23,78	0,000	0,001	0,000
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			490,60	23,78	514,38		0,030	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
8E+07	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,43	0,00	10,43	0,000	0,000	0,019
8E+07	725210822	Demontáž a spätná montáž umývadla	súb.	1,000	13,70	0,00	13,70	0,000	0,000	0,000
8E+07	725119701	Montáž predstavenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	95,00	0,00	95,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	6423005458	Podomietková konštrukcia pre závesné WC	kus	1,000	0,00	285,55	285,55	0,013	0,013	0,000
8E+07	725119731	Montáž WC do predstavenového inštaláčného modulu + doplnky	kus	1,000	55,00	0,00	55,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	6420131490	Sanitárna keramika WC závesné	kus	1,000	0,00	86,70	86,70	0,010	0,010	0,000
8E+07	552050050402	Ovládacie tlačidlo, biele	KUS	1,000	0,00	42,48	42,48	0,000	0,000	0,000
8E+07	6424310486	WC sedadlo Duroplast alebo ekvivalent, závesy kov.	ks	1,000	0,00	32,00	32,00	0,001	0,001	0,000
8E+07	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	744,567	0,0300	0,0000	22,34	0,000	0,000	0,000
8E+07	4845500875	KORADO Vykurovacie teleso rúrkové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC 450x1220 mm	ks	2,000	0,00	61,85	123,70	0,010	0,020	0,000
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			196,47	570,43	766,90		0,040	0,020
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
8E+07	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	985,657	0,0140	0,0000	13,80	0,000	0,000	0,000
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			13,80	0,00	13,80		0,000	0,000
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ								
8E+07	735154133	Demontáž vykurovacích telies	kus	2,000	13,59	0,00	27,18	0,000	0,000	0,000
8E+07	735162130	Montáž vykurovacích rúrkových telies, výška do 1220 mm	kus	2,000	13,58	0,00	27,16	0,000	0,000	0,000
8E+07	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	61,65	0,00	11,71	0,000	0,000	0,000
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ			66,05	0,00	66,05		0,000	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
8E+07	776994111	Silikónovanie obkladu	m	10,210	3,30	0,00	33,69	0,000	0,000	0,000
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			33,69	0,00	33,69		0,000	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
8E+07	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	44,220	24,50	0,00	1 083,39	0,076	3,371	0,000
8E+07	597640001800.S	Obkladačky keramické protišmykové 300x300 mm	m2	48,642	0,00	22,50	1 094,45	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Kuchyňa - Gymnázium Námestovo / Kuchyňa - Gymnázium Námestovo - Stavebná časť

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
8E+07	585820001800.S	Slavebné lepidlo, trieda C2TE S1	kg	223,760	0,00	0,45	100,69	0,000	0,000	0,000
8E+07	585860000800.S	Škárovacia hmota cementová, flexibilná	kg	22,690	0,00	4,95	112,32	0,000	0,000	0,000
8E+07	781419912	Príplatok k cene za škárovanie cementom obkladov kladených do tmelu	m2	48,642	4,65	0,00	226,19	0,000	0,000	0,000
8E+07	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4 487,419	0,0300	0,0000	134,62	0,000	0,000	0,000
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			1 444,20	1 307,46	2 751,66		3,370	0,000
	784	MALBY								
8E+07	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozmných povrchov výšky do 3,80 m	m2	57,750	1,50	0,00	86,63	0,000	0,000	0,000
8E+07	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	57,750	1,01	0,00	58,33	0,000	0,006	0,000
8E+07	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	57,750	2,85	0,00	164,59	0,000	0,020	0,000
	784	MALBY			309,55	0,00	309,55		0,030	0,000
		Práce PSV			5 181,54	2 535,13	7 716,67		4,050	0,020
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
8E+07	PC000033	Demontáž jestvujúcej elektrickej inštalácie	kpl	1,000	650,00	0,00	650,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	210800626	Vodič medený NN a VN voľne uložený CYA 6	M	130,000	0,90	0,00	117,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410413800	Vodič medený CYA 6 žltozelený	M	130,000	0,00	0,98	127,40	0,000	0,000	0,000
8E+07	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	75,000	0,90	0,00	67,50	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410950700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 čierny	m	75,000	0,00	1,05	78,75	0,000	0,000	0,000
8E+07	21080018611	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	55,000	0,80	0,00	44,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410105000	Kábel - medený CYKY 3x 1,5	m	55,000	0,00	0,69	37,95	0,000	0,006	0,000
8E+07	21080018711	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	105,000	1,00	0,00	105,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410105100	Kábel - medený CYKY 3x 2,5	m	105,000	0,00	1,19	124,95	0,000	0,016	0,000
8E+07	21080019911	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	52,000	1,25	0,00	65,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410109300	Kábel - medený CYKY 5x 2,5	m	52,000	0,00	1,96	101,92	0,000	0,015	0,000
8E+07	21080020011	Kábel medený CYKY 5x4 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	78,000	0,51	0,00	39,78	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410109400	Kábel - medený CYKY 5x 4	m	78,000	0,00	3,19	248,82	0,000	0,037	0,000
8E+07	21080020211	Kábel medený CYKY 5x10 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	10,000	0,60	0,00	6,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410109700	Kábel - medený CYKY 5x 10	m	10,000	0,00	7,88	78,80	0,001	0,011	0,000
8E+07	21080020311	Kábel medený CYKY 5x16 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	12,000	0,64	0,00	7,68	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410109800	Kábel - medený CYKY 5x 16	m	12,000	0,00	14,77	177,24	0,002	0,021	0,000
8E+07	21080020311	Kábel medený CYKY 5x50 mm2 450/750 V uložený v rúrke	m	6,000	10,00	0,00	60,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410110110	Kábel - medený CYKY 5x 50	m	6,000	0,00	43,13	258,78	0,000	0,000	0,000
8E+07	210802428	Kábel CGSG (H07RN-F) 5x2,5 mm2 450/750 V uložený voľne	m	30,000	0,95	0,00	28,50	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410531200	Šnúra medená CGSG J 5x 2,5	m	30,000	0,00	2,96	88,80	0,000	0,000	0,000
8E+07	210802429	Kábel CGSG (H07RN-F) 5x4 mm2 450/750 V uložený voľne	m	85,000	1,10	0,00	93,50	0,000	0,000	0,000
8E+07	3410531300	Šnúra medená CGSG J 5x 4	m	85,000	0,00	4,63	393,55	0,000	0,000	0,000
8E+07	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	115,000	1,20	0,00	138,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	115,000	0,00	0,59	67,85	0,000	0,000	0,000
8E+07	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	120,000	1,50	0,00	180,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	120,000	0,00	0,92	110,40	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Kuchyňa - Gymnázium Námestovo / Kuchyňa - Gymnázium Námestovo - Stavebná časť

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Súšina
8E+07	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,50	0,00	30,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	20,000	0,00	2,10	42,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	210111011.S	Domová zásuvka zapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	14,000	5,00	0,00	70,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	14,000	0,00	1,10	15,40	0,000	0,000	0,000
8E+07	345520000430.S	Zásuvka Valena live IP 44	ks	14,000	0,00	9,11	127,54	0,000	0,000	0,000
8E+07	210192581	montáž - ELEKTRO Svorka rozbočovací HLA 70/50	kus	8,000	1,00	0,00	8,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3450618900	Svorka BOKO 3x2,5	kus	8,000	0,00	1,45	11,60	0,000	0,000	0,000
8E+07	210192581	montáž - ELEKTRO Svorka rozbočovací HLA 70/50	kus	5,000	5,00	0,00	25,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	341157051618	ELEKTRO Svorka rozbočovací HLA 70/50	kus	5,000	0,00	18,80	94,00	0,000	0,001	0,000
8E+07	210192572	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 6 mm ²	kus	45,000	1,00	0,00	45,00	0,000	0,000	0,000
8E+07	3450604900	Svorka 6035-10	kus	45,000	0,00	0,66	29,70	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 779,96	2 215,45	3 995,41		0,110	0,000
		Montážne práce			1 779,96	2 215,45	3 995,41		0,110	0,000
		HZS								
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
8E+07	HZS000113.S	Stavebné montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	30,00	0,00	300,00	0,000	0,000	0,000
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			300,00	0,00	300,00		0,000	0,000
		HZS			300,00	0,00	300,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			10 747,87	4 750,58	15 498,45		4,740	5,330